
(itadkiwtkik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXIX Ptuj, 16. april 1992 'J Številka 12

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
68. Odlok o uvedbi agromelioracijskih postopkov na območju občine Ptuj

YU ISSN 0042 - 0778

68.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 105. člena Zakona o kmetijskih 
zemljiščih (Ur. list SRS, št. 17/86) in 2. člena 
Odloka o pristojnosti zborov Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4/90 in 25/90) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela, Zbora kra
jevnih skupnosti in Oružbenopolitičnega zbo
ra, dne 31. marca 1992 sprejela

ODLOK
o uvedbi agromelioracijskih postopkov na ob

močju občine Ptuj

1. člen
Agromelioracije po tem odloku obsegajo 

ukrepe, ki izboljšujejo fizikalne, kemijske in 
biološke lastnosti tal: (apnenje, planiranje, kr
čenje drevesne rasti in grmičevja na zemljišču, 
naprave teras po potrebi, ureditev pašnikov in 
trajnih nasadov) ter izboljšanje dostopa in pre
voza na kmetijsko zemljišče.

2. člen
Agromelioracije se bodo izvajale na kmetij

skih zemljiščih na sledečih območjih:
Destrnik, Dravinjski vrh, Cirkulane, Graje

na, Juršinci, Leskovec, Podlehnik, Ptujska go
ra, Stoperce, Trnovska vas, Vitomarci, Zavrč in 
Žetale na skupni površini: 77.8262 ha.

V posameznih območjih se bodo agromelio
racije izvajale na naslednjih zemljiščih:

1. ) Destrnik na površini 11.2433 ha zemljišč, 
v

— k.o. JiTšovci, na pare. št. 703, 978, 1047, 
1048, 1049, 1050, 1222/4, 1225/2, 1227, 1229 in 
1230 in 1046

— k.o. Podvinci, na pare. št. 247/1,259/1 in 
259/2

— k.o. Svetinci, na pare. št. 256, 257/2 in 
258

— k.o. Trnovski vrh, na pare. št. 63, 64, 65, 
66/1 in 66/2

— k.o. Vintarovci, na pare. št. 275/1, 305/2, 
306, 307/1, 308/2 in 309

2. ) Cirkulane na površini 1,5 ha zemljišč v
— k.o. Pristava, na pare. št. 43/2, 43/4 in 

44/2
3. ) Grajena na površini 0,5461 ha zemljišč, v
— k.o. Krčevina pri Ptuju, na pare. št. 

166/23 in 166/25
— k.o. Kicar, na pare. št. 228/1, 228/2, 

228/3 in 228/4
4. ) Juršinci na površini 11,78 ha zemljišč v
— k.o. Dragovič, na pare. št. 325/3, 325/4, ^ 

in 326
— k.o. Gradiščak, na pare. št. 51
— k.o. Juršinci, na pare. št. 156/6

— k.o. Kukava, na pare. št. 45/1,45/2, 47/1, 
47/2, 699/2, 700/1 in 700/3

— k.o. Mostje, na pare. št. 424, 425/1, 
426/2, 657 ih 648

— k.o. Rotman, na pare. št. 3,5, 7/1, 7/2, 
141/1 in 141/2

— k.o. Sakušak, na pare. št. 600/5, 601, 604, 
383/9, 385/1, 387/1, 387/2, 387/3 in 387/4

— k.o. Tibolci, na pare. št. 36
— k.o. Zagorci, na pare. št. 661, 662, 787 in 

788
k.o. Zamušani, na pare. št. 782, 783, 

784/1, 784/2, 786/2 in 787/2
5. ) Leskovec na površini 8,63 ha zemljišč, v
— k.o. Sp. Leskovec, na pure. št. 232/2, 235, 

225, 226 in 230/2
— k.o. Rešišče, na pare. št. 480, 481, 482/1, 

482/2, 482/3, 484/1, 484/2, 490/1, 490/2, 491, 
499, 500/1, 500/2, 504, 505/2, 513, 514/1 in 
514/2

6. ) Podlehnik na površini 7,25 ha zemljišč, v
— k.o. Gorca, na pare. št. 148/2, 148/4, 

148/5, 152 in 154
k.o. Podlehnik, na pare. št. 230 in 231/1

— k.o. Dežno, na pare. št. 99/2
— k.o. Dolena, na pare. št. 725, 726/1,726/2 

in 727
k.o. Dravinjski vrh, na pare. št. 325, 

327/1, 327/2, 328/1, 355, 359, 360/1, 371,381, 
467, 478, 492, 494 in 495

7. ) Ptujska gora na površini 3,1 ha zemljišč, v
— k.o. Janški vrh, na pare. št. 276/1, 276/2, 

277/1, 277/6, 288/4, 288/5, 388/1, 388/6, 
388/7, 489, 491, 492, 493/9, 493/12, 413/13 in 
493/15

— k.o. Lešje, na pare. št. 608/10
8. ) Stoperce na površini 10,85 ha zemljišč, v
— k.o. Kočice, na pare. št. 863, 864, 865, 

871, 876/1, 876/2, 877, 878, 1060, 1065/1, 
1065/2, 1065/3, 1066, 1067, 1068, 1069/1, 
1069/2, 1072, 1073, 1074/1, 1074/2, 1075 in 
1078.

— k.o. Sveča, na pare. št. 340, 360, 363, 364, 
375/1 in 378.

9. ) Trnovska vas na površini 0,5268 ha zem
ljišč, v

— k.o. Biš, na pare. št. 910, 946
10. ) Vitomarci na površini 11,7 ha zemljišč, v
— k.o. Drbetinci, na pare. št. I 17/1, I 17/4, 

117/5, 118, 472, 473, 477, 575, 576, 577 in 
690/1

— k.o. Hvaletinci, na pare. št. 319, 320/1, 
320/2, 331, 335, 336, 338/1, 383/2, 341, 344, 
345, 346, 377/2, 378/1, 378/2 in 379/1

— k.o. Novinci, na pare. št. 201/1
— k.o. Slavšina, na pare. štl. 353/1, 353/2, 

353/4, 388, 400/2, 420, 421 in 423
11. ) Zavrč na površini 1,0 ha zemljišč, v
— k.o. Hrastovec, na pare. št. 19/1, 22/1, 

29/4, 3/01 in 31/1
12. ) Žetale na površini 9,7 ha zemljišč, v

— k.o. Kočice, na pare. št. 290, 291/2, 
292/1, 816, 817/1, 81.7/2 in 818

— k.o. Strajna, na pare. št. 174/1, 174/2 in 
176

— k.o. Žetale, na pare. št. 795/1, 795/2, 
1230, 1235, 1236, 1239, 1240, 1241, 1254/2, 
1260, 1279, 1281, 1282, 1286/1, 1286/2, 1-287, 
1290 in 1291

Agromelioracije s trajnimi nasadi se bodo iz
vajale na območjih, navedenih pod zaporedni
mi številkami 1 (k. o. Svetinci, Trnovski-vrh, 
Vintarovci), 2, 3, 4, 5, 6, 7 (le v k.o. Janški vrh), 
9, 10 in II.

Agreomelioracije pašnikov se bodo izvajale 
na območjih, navedenih pod zaporednimi šte
vilkami I (le v k. o. Jiršovci), 7 (le v k.o. Lešje), 
8 in 12.

Nižinska agromelioracija se bo izvajala ha 
območju, navedenem pod zaporedno števifko 
1 (le v k.o. Podvinci).

3. člen
Izvedena agromelioracijska dela morajo biti 

v skladu z investicijskim programom.

4. člen
Vsa agromelioracijska dela na agromeliora

cijskih območjih so dolžni opraviti lastniki in 
uporabniki zemljišč in sicer v rokih kot so do
ločeni v investicijskih programih za posame
zno investicijo. Kolikor lastniki in uporabniki 
zemljišč ne opravijo predvidenih del v določe
nih rokih, odredi občinski upravni organ, pri
stojen za kmetijstvo v skladu s 113. členom Za
kona o kmetijskih zemljiščih, izvedbo teh del 
na stroške lastnikov in uporabnikov.

5. člen
Lastniki in uporabniki zemljišč iz agromelio

racijskih območij tega odloka, so dolžni redno 
vzdrževati objekte in naprave na svojih zemlji
ščih tako, da so trajno uporabni.

6. člen
Lastniki in uporabniki morajo na agromelio- 

riranih zemljiščih v skladu z investicijskimi 
programi izvesti ureditev čredinskih pašnikov, 
zasaditev vertikalnih trajnih nasadov: vinogra
dov, sadovnjakov. Drugačna oblika zasaditve 
trajnih nasadov se lahko izvede le v soglasju s 
strokovno službo Kmetijskega zavoda Mari
bor.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 466-3/91-11 
Datum: 31/3-1992

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
Inozptačrra, naročniki posameznih čtevHk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Voinjakova 5. Ureju

je uradnički odbor — odgovornik urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1.
Tiska QZP Mariborski tisk, Tržaika 14, Maribor.


